ШУРУП С ШИРОКОЙ ГОЛОВКОЙ
ПОКРЫТИЕ C4 EVO
Многослойное покрытие с поверхностным слоем на основе смолы
и алюминиевой стружки. Отсутствие ржавчины спустя 1440 часов воз-
действия солевого тумана в соответствии с ISO 9227. Подходит для
наружного использования для класса эксплуатации 3 и класса атмос-
ферной коррозии C4.
ШАЙБА В КОМПЛЕКТЕ

закручивание
ПРИМЕЧАНИЯ: Толщина шайб по окончании установки должна составлять примерно 8 - 9 мм.
Максимальная толщина фиксируемого пирога рассчитана для обеспечения минимальной длины ввинчивания в древесину, равную 4∙d.
Чрезмерное
закручивание
Недостаточное
закручивание
Затягивание со
смещением по
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6
TX 30 15,5
TBSEVO660 60 40 20 100
TBSEVO680 80 50 30 100
TBSEVO6100 100 60 40 100
TBSEVO6120 120 75 45 100
TBSEVO6140 140 75 65 100
TBSEVO6160 160 75 85 100
TBSEVO6180 180 75 105 100
TBSEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40 19,0
TBSEVO8100 100 52 48 50
TBSEVO8120 120 80 40 50
TBSEVO8140 140 80 60 50
TBSEVO8160 160 100 60 50
TBSEVO8180 180 100 80 50
TBSEVO8200 200 100 100 50
TBSEVO8220 220 100 120 50
TBSEVO8240 240 100 140 50
TBSEVO8280 280 100 180 50
TBSEVO8320 320 100 220 50
TBSEVO8360 360 100 260 50
TBSEVO8400 400 100 300 50
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
10
TX 50 25,0
TBSEVO10120 120 60 60 50
TBSEVO10140 140 60 80 50
TBSEVO10160 160 80 80 50
TBSEVO10180 180 80 100 50
TBSEVO10200 200 100 100 50
TBSEVO10220 220 100 120 50
TBSEVO10240 240 100 140 50
TBSEVO10280 280 100 180 50
ДЕРЕВО  |  TBS EVO  |  105
a2
a2
a1